11-02-2024 10:32:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O proprietário do estabelecimento tem deficiência física, e a empresa se encontra fechada não tendo como
arcar com a contratação de pessoas especializada para realizar o serviço

Solicito o corte e a podas dos galhos da árvore, pois os mesmos estão em contato com os fios de energia da
casa do vizinho, e pode a qualquer momento romper os fios.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 27-04-2021

RUA URANO, 135, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
NAAY FERREIRA TATTO

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 12645/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RIO CORUMBÁ, 436, MANSOUR, 38.414-440, UBERLÂNDIA - MG

presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO ZEZINHO MENDONÇA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ZEZINHO MENDONÇA

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

ZEZINHO MENDONÇA 1

1Total